
 

1 

 

Dohoda o ukončení 

SMLOUVY 

o poskytnutí nadačního příspěvku 

číslo 201110074 

Smluvní strany: 

Nadace OKD  

se sídlem: Karola Śliwky 149/17, Fryštát, 733 01 Karviná 

IČ: 278 32 813 

zastoupená:  Ing. Karolínou Preisingerovou, ředitelkou, na základě plné moci 

ze dne 28. 7.  2016 

zapsaná v nadačním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl N, vložka 280 

  

 (dále jen "poskytovatel" nebo „Nadace“) 

  

a  

  

Název organizace: Městské kulturní středisko Havířov 

se sídlem: Hlavní třída 246/31a, 73601 Havířov 

IČ: 00317985 

zastoupená: Mgr. Yvonou Dlábkovou na základě jmenování ze dne: 14. 5. 2003 

osoba pověřená vedením projektu: Mgr. Yvona Dlábková  

 

(dále jen "příjemce") 

 

Smluvní strany uzavírají tuto Dohodu o ukončení ke Smlouvě o poskytnutí nadačního 

příspěvku číslo 201110074 ze dne 22. 5. 2020 (dále jen ,,Dohoda"):  

 

I. Úvodní ustanoveni 

1. Smlouvou o poskytnutí nadačního příspěvku číslo 201110074 (dále jen „Smlouva") se 

zavázal poskytovatel poskytnout příjemci nadační příspěvek ve výši 120 000 Kč (slovy: 

jedno sto dvacet tisíc korun českých) účelově určený na realizaci projektu  Vánoční 

městečko 2020 (dále jen ,Projekt"). 

2. Na účet příjemce byla ze strany poskytovatele již vyplacena za podmínek této Smlouvy 

první splátka nadačního příspěvku ve výši 84 000 Kč (slovy: osmdesát čtyři tisíc korun 

českých).  

3. Předmětný projekt není možno realizovat z důvodu nařízení Mimořádných opatření 

Ministerstva zdravotnictví České republiky k ochraně obyvatelstva a prevenci nebezpečí 



 

2 

 

vzniku a rozšíření onemocnění COVID 19 a souvisejících trvajících omezení konání 

veřejných akcí v období roku 2020. 

II. Předmět Dohody 

1. Předmětem této Dohody je ukončení Smlouvy číslo 201110074 ve smyslu čl. VII odst. 1 

Smlouvy dohodou smluvních stran.  

2. Příjemce se zavazuje vrátit poskytnutou první splátku nadačního příspěvku ve výši 

84 000 Kč (slovy: osmdesát čtyři tisíc korun českých) na účet poskytovatele ve lhůtě do 

15 pracovních dnů ode dne podpisu této Dohody.   

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních 

stran. 

2. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálů, přičemž 

poskytovatel obdrží jedno a příjemce jedno vyhotovení. 

Smluvní strany podpisem této Dohody stvrzují, že si Dohodu před jejím podpisem 

přečetly, že souhlasí s jejím obsahem, který je určitý a pro smluvní strany plně 

srozumitelný a je projevem jejich svobodné a vážné vůle, a že Dohoda nebyla uzavřena v 

tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

V Karviné dne  2. 12. 2020                    V Havířově dne 27. 11. 2020 

 

 

 

 

..................................                                         ........................................................................... 

Za poskytovatele         Za příjemce 

Ing. Karolína Preisingerová       Mgr. Yvona Dlábková 

ředitelka Nadace OKD       ředitelka MKS Havířov  


